
Serviço Público Federal 
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA _ 10ª REGIÃO 

JURISDIÇÃO Pará/Amapá 

 

Conselho Regional de Psicologia 10ª Região PA/AP - CNPJ: 37.115.540.0001-20 

Belém/PA: Av. Generalíssimo Deodoro, 511                            Macapá/AP: Rua Rio Macacoari, nº 16, sala 02 
Fone: (91) 3224-6322/32246690                                                  Fone/Fax: (96)3223-3945              
CEP: 66.055-240                                                                           CEP: 68.901-020 
Fax: (091) 3225-4491/30854281                                           Email: secaoamapa@crp10.org.br 
Email:crp10@crp10.org.br 

 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2018 

 

 

A Comissão de Licitação, Conselho Regional de Psicologia 10ª Região Pará e Amapá, TORNA PUBLICO o ADIAMENTO da Sessão da Tomada de Preço nº 001/2018, 

que tem contratação de empresa especializada para a realização de obra de construção do auditório agora da sede do CRP10. Em virtude de fato excepcional, 

fortuito e de força maior. Fica adiada para o dia 14 de agosto de 2018, às 08h30min, a sessão que estava marcada para o dia 10 de Agosto de 2018, às 14horas. 

 

Belém, 10 de agosto de 2018. 

 

 

 

 Luiz Romano da Motta Araújo Neto 
Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 10ª Região 

CRP-10/00529 
 

 


